
ACET S.A. Suceava str. Mihai Eminescu nr. 5 

CUI  RO 713519 Nr. înreg. O.R.C.  J33/ 455/1998 

Capital social subscris 10.328.587,10 lei integral vărsat 

 

HOTĂRÂREA nr. 9 din 22.08.2023  

 

a Adunării Generale Extraordinare  a Acţionarilor  ACET S.A. Suceava 

 

 

 Adunarea Generală Extraordinară a Acţionarilor ACET S.A. Suceava la care au 

participat reprezentanţii acţionarilor reprezentând 84,704% din capitalul social subscris 

– conform art. 7 din Actul Constitutiv al ACET S.A. Suceava,  în temeiul Legii nr. 

31/1990  privind  societăţile comerciale, republicată şi modificată  şi  a O.U.G. 109/2011, 

modificată şi completată,  

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. Se actualizează Actul Constitutiv al ACET S.A. cu următoarele coduri CAEN: 

3314 – Repararea echipamentelor electrice, 4321 – Lucrări de instalații electrice și 9512 

– Repararea echipamentelor de comunicații.  

 

Art. 2. Se aprobă deschiderea unui punct de lucru al ACET S.A. Suceava, în municipiul 

Suceava strada Slătioarei FN, județul Suceava.  

 

Art. 3. Se împuternicește Directorul General al societății pentru a semna Actul 

Constitutiv al ACET S.A. actualizat. 

 

Art. 4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de conducerea executivă 

a ACET S.A.  Suceava. 

 

 

 

Președinte de ședință                               Secretar de ședință 

                Constantin Munteanu                              Alexa-Mihai Flutur 

 

 

 


